
Pozvánka 

školení k webové aplikaci DOTIS - vyúčtování projektů  
s finanční podporou z rozpočtu Královéhradeckého kraje 

  
Místo konání: 

v areálu Regiocentra KHK, Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové- Albrechta z Valdštejna 

 

Termíny: 

Datum   

14. září 2011 14.30 – 16.00 

19. září 2011 14.30 – 16.00 

 

Program školení: 

 Téma Čas 

I. Úvod do aplikace DOTIS a základy práce s ní 10 min 

III. Sdílení projektů v aplikaci 5 min 

IV. Předvyplnění vyúčtování 5 min 

V. Textová část vyúčtování 10 min 

VI. Účetní část vyúčtování 15 min 

VII. Přílohy vyúčtování 10 min 

VIII. Práce s vyúčtováním, sledování stavu vyúčtování 10 min 

IX. Informace o veřejnosprávní kontrole 10 min 

X. Diskuse 15 min 
 

 

Informace k semináři: 

Obsahem semináře jsou základní informace o způsobu vyúčtování projektu podpořeného z 

krajských dotačních programů v informačním systému a aplikaci DOTIS, která je od roku 2011 

jedinou aplikací pro vyúčtování projektů el. formou.  

Seminář má omezenou kapacitu 50 účastníků a je obsazován dle došlých přihlášek. Přihlášku ve 

tvaru Jméno a příjmení, IČ subjektu, který osobu vysílá, je třeba ještě doplnit termínem a 

odeslat na uvedený kontaktní email. Následně Vás budeme emailem informovat o rezervaci 

místa či zamítnutím Vaší účasti na semináři.  

Seminář se koná v místnosti Albrechta z Valdštejna, která se nachází v 1. podzemním podlaží 

Krajského úřadu Královéhradeckého kraje. Příchod do místnosti je přes recepci Krajského 

úřadu.  

 

Kontakty na pracovníky: 

Bc. Ondřej Knotek, e-mail: oknotek@kr-kralovehradecky.cz, tel. 495 817 259 

 

mailto:oknotek@kr-kralovehradecky.cz

